
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

ZARZĄDZENIE Nr 228/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 5 lipca 2013 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o stopień 

Na podstawie art. 9g ust. 2 Ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. jedn.: Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla: 
1. Pani Barbary Cholewki - nauczycielki języka angielskiego Gimnazjum nr 2 w Wierbce, 
2. Pani Kamili Madej - nauczycielki języka niemieckiego Gimnazjum nr 2 w Wierbce 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Barbara Dąbrowa - Przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący komisji, 

2) Maria Utracka - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Danuta Kot - Dyrektor szkoły 

4) Krystyna Jasińska - Ekspert w zakresie przedmiotu 

5) Jolanta Bochenkiewicz - Ekspert w zakresie typu placówki 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 23.07.2013 r. o godz. 10°° 
w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Pilicy, ul. Senatorska 17. 

4. Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie na podstawie przepisów rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r. poz. 393). 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

nauczyciela mianowanego 


